
1

南京宝色股份公司

采购公告

参观通道地面翻新工程
采购编号：基-采-2024-06 号

一、工程概况

1.项目名称：南京宝色股份公司参观通道地面翻新工程；

2.采购人为 南京宝色股份公司；

3.采购资金来自 自筹 ；

4.采购项目地址：南京江宁滨江开发区。

二、工程内容、范围、技术要求、工期等

1.对采购人的厂房参观通道地面进行翻新处理。（1）对原有环氧地面

进行打磨，去除原地面老化环氧漆后经采购人确认后实施下一步工序；（2）

环氧底涂；（3）环氧砂浆修补凹洞，将原地面的坑洼处，用专业的填补材

料进行填充，填充牢固；（4）环氧中涂砂浆一遍；（5）环氧中涂砂浆第二

遍；（6）再次打磨修补；（7）环氧腻子一遍；（8）环氧面涂；对现场原有

成品设施进行维护，施工时设置临时警戒线。

2.主要施工范围为：新区参观通道翻新位置：BC 跨柱 5-24；CD 跨柱

5-24；A-D 跨、柱 5-6 之间过跨车通道；老区参观通道翻新位置：3 号厂房

柱 11-13 之间过跨车通道；4号厂房柱 15-17 之间过跨车通道；4号厂房成

品跨柱 15-北门。

3.技术要求：环氧地面长度：约 1700m，宽度约 1.4m；环氧线条：约

3400m，宽度约 0.08m;标识：约 53 个。以通过相关部门验收为准，表面平

坦，不空鼓，外表无裂痕，色泽均匀光鲜，具有耐磨性、防滑性等。

4.计划总工期 30天。由于此项目为原有参观通道地面翻新工程，需与

采购人的生产穿插进行施工或夜间施工，且不得影响采购人正常生产工作。

三、供应商资格要求

1.本次采购要求供应商须具备建筑工程三级及以上资质，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工能力，接受承兑汇票支付工程款。

2. 不 得 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站 被 列 为 失 信 被 执 行 人

（ https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinbeizhixingren

chaxun/），提供查询截图。

3.单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本次采购。

4.本次采购不接受联合体响应。



2

供应商应当按照本公告要求，在响应文件中向采购人提供资质文件，

以证明符合所有资格条件的要求。若供应商不具备前述资格要求，其响应

文件无效。

四、采购文件的获取

1.凡有意参加者，请于 2024 年 6 月 7 日起，在中国采购招标网、

南京宝色股份公司网站自行获取。

2.响应单位于 2024 年 6 月 14 日 09：00 前需向采购人交纳响应保证

金 2000 元（贰仟元整），在评审会开始之前以支票或汇款形式支付，支付

地点：南京江宁滨江开发区景明大街15号南京宝色股份公司办公楼2楼209

财务部，单位名称：南京宝色股份公司，开户行：上海浦东发展银行南京

分行江宁支行，账号：93130154700000152，备注：响应保证金。

五、响应文件的递交

1.响应文件递交的截止时间为 2024 年 6 月 14 日 09：00 时，地点

为南京江宁滨江开发区景明大街 15 号南京宝色股份公司 406 室王华珍

（84950886）收。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

六、项目评审会时间、地点及方式

1.项目评审会时间： 2024 年 6月 14 日 09:00。

2.项目评审会地点：南京宝色股份公司公司 103 会议室。

3.项目评审会方式：现场会议。

七、采购方式

本采购项目采取竞争性磋商的采购方式。

八、发布公告的媒介

中国采购招标网、采购人官网。

九、联系方式

采 购 人： 南京宝色股份公司

地 址： 南京江宁滨江开发区景明大街 15号

联 系 人： 徐晋

电 话： 025-85098203，13814107089

电子邮件： building@baose.com

十、监督部门名称

南京宝色股份公司：纪检室

举报电话：025-85098250

举报邮箱：jijianjiancha@baose.com

2024 年 6月 7 日


	南京宝色股份公司
	采购公告
	一、工程概况
	二、工程内容、范围、技术要求、工期等
	三、供应商资格要求
	四、采购文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、项目评审会时间、地点及方式
	八、发布公告的媒介
	九、联系方式


